
Pos

1

2

3

4

No.

10

23

26

7

Name

Mauricio Ferreira Cirne

Frederico Da Costa Vieira

Cristian Ronaldo Adam

Sebastian Andrés Quiroz Diaz

Club

Camp Trail Atac Kamikaze Bikes

Move Fast Sailworld

Fme Benedito Novo

Santa Cruz Chile

Hometown

Itapuã - Viamão

Luziania

Benedito Novo

Total Tm

49.388

51.386

52.218

52.329

Diff

1.998

2.830

2.941

Gap

1.998

0.832

0.111

Avg. Speed

43,735

42,034

41,364

41,277

Sorted on Laps

Printed: 21/01/2020 11:37:32

Legenda: DNS=Did Not Start / DNF=Did Not Finish / DSQ=Desqualified
Realização: GLOBO/ YESCOM
Patrocínio: Bradesco/Rexona Clinical/Piracanjuba/Hoteis.com/3 Corações
Apuração dos Resultado: ACE Assessoria Esportiva / CRONOLINE

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoline

COPA AMÉRICA DE DOWN HILL 4X - 2020
São Roque/SP/Brasil

Oitavas de Final - Masculino - Grupo 6

Race (1 Laps) started at 9:21:33

Circuito Sky Mountain Park 0,600 Km

19/01/2020 09:21


